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Hundefører: 

	 
	 

	
Hundens navn: 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Født:
	Reg.nr.
	ID.nr.: (Tatovering eller Chip) 
 
 

	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dato for afholdelse:
	Kreds:
	Sted:
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Væsenstest:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	BESTÅET
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	IKKE BESTÅET
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	 
	 
	
	
	
	
	
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

Hundefører:

	
Hundens navn:


(Fremmedspor, mindst 1200 skridt langt, sidste vinkel er spids, min. 2 timer gammelt, afleder efter 1,5 timer, udarbejdelsestid er 30 min.)
□ Påviser	□ Samler op	□ Apport	
	Start
	Fradrag

	4
	

	
Langsider
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	
Vinkler
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	5
	

	
Afleder
	

	5
	

	5
	

	
Genstande
	

	5
	

	5
	

	5
	

	6
	

	

Fradrag
	

	

Total
	



Start kl:
























							Spids






Kun ros v/genstand – før eller efter – ellers ikke
X påsætning kun ved sporflaget
Vikles hunden ud af linen – startes herefter for enden af linen
Advarsel ved ikke at følge hunden – 2x afbrydes sporet
Ingen opstart efter evt. jagt – disk ml
	Prædikat/point
	4
	5
	6

	Fortrinlig
	0,2
	0,2
	0,2

	Særdeles God
	0,3-0,4
	0,3-0,5
	0,3-0,6

	God
	0,5-0,8
	0,6-1,0
	0,7-1,2

	Tilstrækkelig
	0,9-1,2
	1,1-1,5
	1,3-1,8

	Mangelfuldt
	1,3-4,0
	1,6-5,0
	1,9-6,0
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